

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.14.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.14.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mołtajny-Asuny-Święty Kamień” – postępowanie II, nr sprawy CUW.PK.343.14.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.14.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że nie należy stabilizować pasa drogowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że geodezyjna stabilizacja pasa drogowego nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie/wniosek 2:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że należy oczyścić z namułu 63 m przepustów.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że należy oczyścić z namułu przepusty o łącznej długości 63 m.

Pytanie/wniosek 3:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że należy wykonać 18 m przepustów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać dwa przepusty na zjazdach o łącznej długości 18 m.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”